ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )

SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 33
01.12.2024 - 16:40

Men, 50m Butterfly

Open
Results

Points: AQUA 2024

Rank
SENIORI

1. JANKOVSKI, Jovan
ANDREEV, Darijan
ANDREEV, Vedran
TODOROQV, Stefan
MIRCEVSKI, Bozidar
STEFANOVSKI, Martin
PETROVSKI, Davor
VELKOVSKI, Nikola
STOJCHESKI, Pavle
10. STANKOVSKI, Gorazd
11. TRIMCESKI, Teodor
12. GERASIMOVSKI, Vasilij
13. KALKUS, Andrej
14. BUKLESKI, Viktor
15. TIMCEVSKI, Gorazd
16. MANOQV, Mane
LEVKOVSKI, Leon
18. USOVIKJ, Luka
19. ALEKSOVSKI, Leonid
20. ALEKSOVSKI, Mihall
21. USOVIKJ, Nemanja
22. JANKOSKI, Milan
23. JOSIFOVSKI, Pavel
24, STEFANOVSKI, Martin
25. JANEVSKI, Nikola
26. ALIU, Salajdin
27. ANGELKOVSKI, Risto
28. TRAJKOVSKI, Pavel
29. NASHKOV, Smiljan
30. IVANOVSKI, Jovan
31. BLAZEVSKI, Josif
32. KARANGELESKI, Bodan
33. GJURCHINOVSKI, Kalin
34. JOVANOVSKI, Dimitri
35. SEKOVSKI, Damjan
36. NACHEVSKI, Ognen
37. IVANOV, Asen
38. TRAJKQV, Petar
39. DICHEVSKI, Angjelo
40. RANGELOV, David
41. MANOV, Maksim
42. SLAVKOVSKI, Teodor
43. DAMJANOV, Jovan
44. AMPOQV, Aleksej
45. NAUMOVSKI, Danilo
46. STOJCEVSKI, Andrej
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09
11
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11
06
11
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11
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12
12
12
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13
10
13
12
12
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09

P.K.Vardar2018
PK Skopje

PK Skopje
Aqua Pro

ViP Rabotnicki
PVK Orion
Aqua Pro
P.K.Vardar2018
Aqua Pro
P.K.Vardar2018
Vaterpolo Klub Vardar 8
PVK Orion
P.K.Vardar2018
P.K.Neptun
Vaterpolo Klub Vardar 8
P.K.Neptun
P.K.Vardar2018
P.K.Vardar2018
Vaterpolo Klub Vardar 8
PK Mladost
P.K.vVardar2018
PVK Orion

PVK Orion

PK Skopje
Aqua Pro
P.K.Vardar2018
P.K.Vardar2018
Aqua Pro

PK Skopje

SC Beta Sharks Skopje
DELFIN

Aqua Pro
P.K.Neptun
DELFIN

PVK Orion
P.K.Vardar2018
PK Skopje
DELFIN

Aqua Pro
P.K.Neptun
P.K.Neptun
PVK Orion
P.K.Vardar2018
PVK Orion

PK Mladost

PK Oktopod

Time

25.00
25.75
26.23
26.50
26.60
27.04
27.13
27.70
27.70
27.72
28.13
28.26
28.27
20.14
29.33
29.56
29.56
29.63
29.77
30.37
30.71
30.84
31.06
31.74
32.08
32.22
32.26
32.49
32.67
32.74
32.88
33.45
33.48
33.75
33.77
33.98
34.64
34.81
3491
35.01
35.20
35.44
35.45
35.60
36.55
36.83

Pts

658
602
570
552
546
520
515
484
484
483
462
455
455
415
407
398
398
395
389
367
355
350
343
321
311
307
306
300
295
293
289
274
274
267
267
262
247
243
241
239
235
231
230
228
210
205

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Swimming club Delfin Skopje
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )
SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 33, Men, 50m Bultterfly, SENIORI

Rank YB Time Pts
47. SAVOV, Johan 12 Vaterpolo Klub Vardar 8 36.90 204
48. BALANCEVSKI, Leonid 10 DELFIN 37.30 198

MILEVSKI, Luka 12 P.K.Vardar2018 37.30 198

50. MUSLIJA, Blend 09 NEMO 38.48 180
51. IVANOVSKI, Nikola 11 DELFIN 39.03 173
52. IVANOV, Damjan 15 PK Skopje 39.22 170
53. HRISTOVSKI, Gorazd 13  P.K.Neptun 39.52 166
54. TERZIOVSKI, Gorazd 13  PK Skopje 40.20 158
55. ANDONOVSKI, Jakov 12 PK Oktopod 40.39 156
56. CHICHAKOVSKI, Andrej 14  SC Beta Sharks Skopje 4056 154
57. JOVANOVIKJ, Damjan 12 AquaPro 40.61 153
58. SABOTKOSKI, Nikola 14  P.K.Vardar2018 4081 151
59. STANKOVSKI, Oliver 13  PVK Orion 42.08 138
60. BAST, Simon 12 VARDAR 4269 132
61. TOROMANOVSKI, Gorjan 15 VARDAR 4279 131
62. JURUKOVSKI, Gorazd 12 SC Beta Sharks Skopje 42.90 130
63. OSKORUSH, Juraj 14  PK Skopje 4322 127
64. BALOSKI, Jon 16  AquaPro 4598 105
65. TURMAKOSKI, Goce 12 P.K.\Vardar2018 46.85 100
66. MILEVSKI, Martin 10 PK Oktopod 47.14 98
67. MICANOVSKI, Luka 09 PK Oktopod 48.01 92
68. RISTOVSKI, Bodan 15 SC Beta Sharks Skopje 48.39 90
69. BALOSKI, Jakov 14  AguaPro 48.77 88
70. KALIN, Dominik 13  PK Oktopod 48.88 88
71. BAUTA, Diar 12 Pk Struga 48.95 87
72. JOVANOVIKJ, Filip 14  PK Oktopod 50.03 82
73. BASHESKI, Konstantin 16  Swimming club Piranhas Skopje 50.25 81
74. TODOROVSKI, llija 13 Pk Struga 50.96 77
75. MLADENOVSKI, Zeljko 15 NEMO 51.08 77
76. ZLATANOVSKI, Leonid 10 PK Oktopod 51.31 76
77. TODOROSKI, Maksim 14 Pk Struga 52.23 72
78. RECI, Dion 11 Pk Struga 53.17 68
79. HRISTOV, Jakov 15 SC Beta Sharks Skopje 53.37 67
80. FILEV, Boban 13 Pk Struga 55.30 60
81. KARANGELESKI, Darin 14  AquaPro 57.55 53
82. TRAJKOVSKI, Viktor 12 PVK Orion 59.38 49
83. JOLDESKI, Matej 16 Pk Struga 1:08.68 31
84. JORDANOQV, Oleg 15  Swimming club Piranhas Skopje 1:09.72 30

DSQ PSALTIROV, Mihail 14  PK Oktopod
DSQ TRAJKOV, Mihajlo 11  PVK Orion
MLADINCI

1. JANKOVSKI, Jovan 06 P.K.\Vardar2018 25.00 658
2. ANDREEV, Darijan 08 PK Skopje 25.75 602
3. ANDREEV, Vedran 08 PK Skopje 26.23 570
4. TODOROV, Stefan 07  AquaPro 26.50 552
5. STEFANOVSKI, Martin 07 PVK Orion 27.04 520
6. VELKOVSKI, Nikola 10 P.K.Vardar2018 2770 484
7. STANKOVSKI, Gorazd 08 P.K.vVardar2018 27.72 483
8. TRIMCESKI, Teodor 08 Vaterpolo Klub Vardar 8 28.13 462
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )

SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 33, Boys, 50m Butterfly, MLADINCI

Rank
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13.
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16.
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30.
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35.
36.
37.
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39.
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41.
42,
43.

45,
46.
47.
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49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

GERASIMOVSKI, Vasiljj
KALKUS, Andrej
BUKLESKI, Viktor
TIMCEVSKI, Gorazd
LEVKOVSKI, Leon
USOVIKJ, Luka
ALEKSOVSKI, Leonid
ALEKSOVSKI, Mihail
USOVIKJ, Nemanja
JANKOSKI, Milan
JOSIFOVSKI, Pavel
STEFANOVSKI, Martin
JANEVSKI, Nikola
ANGELKOVSKI, Risto
TRAJKOVSKI, Pavel
NASHKOQV, Smiljan
IVANOVSKI, Jovan
BLAZEVSKI, Josif
KARANGELESKI, Bodan
GJURCHINOVSKI, Kalin
JOVANOVSKI, Dimitri
SEKOVSKI, Damjan
NACHEVSKI, Ognen
IVANQV, Asen
TRAJKOV, Petar
DICHEVSKI, Angjelo
RANGELOV, David
MANOV, Maksim
SLAVKOVSKI, Teodor
DAMJANOQV, Jovan
AMPOV, Aleksej
NAUMOVSKI, Danilo
STOJCEVSKI, Andrej
SAVOV, Johan
BALANCEVSKI, Leonid
MILEVSKI, Luka
MUSLIJA, Blend
IVANOVSKI, Nikola
IVANOV, Damjan
HRISTOVSKI, Gorazd
TERZIOVSKI, Gorazd
ANDONOVSKI, Jakov
CHICHAKOVSKI, Andrej
JOVANOVIKJ, Damjan
SABOTKOSKI, Nikola
STANKOVSKI, Oliver
BAST, Simon
TOROMANOVSKI, Gorjan
JURUKOVSKI, Gorazd
OSKORUSH, Juraj

YB

09
09
10
07
10
06
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10
09
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09
11
10
11
06
11
10
12
11
09
12
12
12
08
13
13
10
13
12
12
14
09
12
10
12
09
11
15
13
13
12
14
12
14
13
12
15
12
14

PVK Orion
P.K.Vardar2018
P.K.Neptun

Vaterpolo Klub Vardar 8
P.K.Vardar2018
P.K.Vardar2018
Vaterpolo Klub Vardar 8
PK Mladost
P.K.Vardar2018

PVK Orion

PVK Orion

PK Skopje

Aqua Pro
P.K.Vardar2018

Aqua Pro

PK Skopje

SC Beta Sharks Skopje
DELFIN

Aqua Pro

P.K.Neptun

DELFIN

PVK Orion
P.K.Vardar2018

PK Skopje

DELFIN

Aqua Pro

P.K.Neptun

P.K.Neptun

PVK Orion
P.K.Vardar2018

PVK Orion

PK Mladost

PK Oktopod

Vaterpolo Klub Vardar 8
DELFIN
P.K.Vardar2018

NEMO

DELFIN

PK Skopje

P.K.Neptun

PK Skopje

PK Oktopod

SC Beta Sharks Skopje
Aqua Pro
P.K.Vardar2018

PVK Orion

VARDAR

VARDAR

SC Beta Sharks Skopje
PK Skopje

Time

28.26
28.27
29.14
20.33
29.56
29.63
29.77
30.37
30.71
30.84
31.06
31.74
32.08
32.26
32.49
32.67
32.74
32.88
33.45
33.48
33.75
33.77
33.98
34.64
34.81
34.91
35.01
35.20
35.44
35.45
35.60
36.55
36.83
36.90
37.30
37.30
38.48
39.03
39.22
39.52
40.20
40.39
40.56
40.61
40.81
42.08
42.69
42.79
42.90
43.22

Pts

455
455
415
407
398
395
389
367
355
350
343
321
311
306
300
295
293
289
274
274
267
267
262
247
243
241
239
235
231
230
228
210
205
204
198
198
180
173
170
166
158
156
154
153
151
138
132
131
130
127

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Swimming club Delfin Skopje
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )

SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 33, Boys, 50m Butterfly, MLADINCI

Rank

59. BALOSKI, Jon

60. TURMAKOSKI, Goce
61. MILEVSKI, Martin

62. MICANOVSKI, Luka
63. RISTOVSKI, Bodan
64. BALOSKI, Jakov

65. KALIN, Dominik

66. BAUTA, Diar

67. JOVANOVIKJ, Filip
68. BASHESKI, Konstantin
69. TODOROVSKI, llija
70. MLADENOVSKI, Zeliko
71. ZLATANOVSKI, Leonid
72. TODOROSKI, Maksim
73. RECI, Dion

74. HRISTOV, Jakov

75. FILEV, Boban

76. KARANGELESKI, Darin
77. TRAJKOVSKI, Viktor
78. JOLDESKI, Matej

79. JORDANOQV, Oleg
DSQ PSALTIROV, Mihail
DSQ TRAJKOV, Mihajlo

KADETI

1. ANDREEV, Darijan

2. ANDREEV, Vedran

3. VELKOVSKI, Nikola

4. STANKOVSKI, Gorazd
5. TRIMCESKI, Teodor

6. GERASIMOVSKI, Vasilij
7. KALKUS, Andrej

8. BUKLESKI, Viktor

9. LEVKOVSKI, Leon

10. ALEKSOVSKI, Leonid
11. ALEKSOVSKI, Mihall
12. USOVIKJ, Nemanja
13. JANKOSKI, Milan

14. JOSIFOVSKI, Pavel
15. STEFANOVSKI, Martin
16. JANEVSKI, Nikola

17. ANGELKOVSKI, Risto
18. TRAJKOVSKI, Pavel
19. IVANOVSKI, Jovan

20. BLAZEVSKI, Josif

21. KARANGELESKI, Bodan
22. GJURCHINOVSKI, Kalin
23. JOVANOVSKI, Dimitri
24. SEKOVSKI, Damjan
25. NACHEVSKI, Ognen

YB

16
12
10
09
15
14
13
12
14
16
13
15
10
14
11
15
13
14
12
16
15
14
11

08
08
10
08
08
09
09
10
10
08
10
09
11
08
09
11
10
11
11
10
12
11
09
12
12

Aqua Pro
P.K.Vardar2018

PK Oktopod

PK Oktopod

SC Beta Sharks Skopje
Aqua Pro

PK Oktopod

Pk Struga

PK Oktopod

Swimming club Piranhas Skopje
Pk Struga

NEMO

PK Oktopod

Pk Struga

Pk Struga

SC Beta Sharks Skopje
Pk Struga

Aqua Pro

PVK Orion

Pk Struga

Swimming club Piranhas Skopje
PK Oktopod

PVK Orion

PK Skopje

PK Skopje
P.K.Vardar2018
P.K.Vardar2018
Vaterpolo Klub Vardar 8
PVK Orion
P.K.vVardar2018
P.K.Neptun
P.K.Vardar2018
Vaterpolo Klub Vardar 8
PK Mladost
P.K.Vardar2018

PVK Orion

PVK Orion

PK Skopje

Aqua Pro
P.K.Vardar2018

Aqua Pro

SC Beta Sharks Skopje
DELFIN

Aqua Pro

P.K.Neptun

DELFIN

PVK Orion
P.K.Vardar2018

Time

45.98
46.85
47.14
48.01
48.39
48.77
48.88
48.95
50.03
50.25
50.96
51.08
5131
52.23
53.17
53.37
55.30
57.55
59.38
1:08.68
1:09.72

25.75
26.23
27.70
27.72
28.13
28.26
28.27
29.14
29.56
29.77
30.37
30.71
30.84
31.06
31.74
32.08
32.26
32.49
32.74
32.88
33.45
33.48
33.75
33.77
33.98

Pts

105
100
98
92
90
88
88
87
82
81
77
77
76
72
68
67
60
53
49
31
30

602
570
484
483
462
455
455
415
398
389
367
355
350
343
321
311
306
300
293
289
274
274
267
267
262

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Swimming club Delfin Skopje
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )

SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 33, Boys, 50m Butterfly, KADETI

Rank YB Time Pts
26. IVANOV, Asen 12 PK Skopje 34.64 247
27. TRAJKOV, Petar 08 DELFIN 34.81 243
28. DICHEVSKI, Angjelo 13 AquaPro 3491 241
29. RANGELOV, David 13 P.K.Neptun 35.01 239
30. MANOV, Maksim 10 P.K.Neptun 3520 235
31. SLAVKOVSKI, Teodor 13  PVK Orion 3544 231
32. DAMJANOV, Jovan 12 P.K.Vardar2018 3545 230
33. AMPOV, Aleksej 12 PVK Orion 3560 228
34. NAUMOVSKI, Danilo 14  PK Mladost 36.55 210
35. STOJCEVSKI, Andrej 09 PK Oktopod 36.83 205
36. SAVOV, Johan 12 Vaterpolo Klub Vardar 8 36.90 204
37. BALANCEVSKI, Leonid 10 DELFIN 37.30 198

MILEVSKI, Luka 12 P.K.\Vardar2018 37.30 198
39. MUSLIJA, Blend 09 NEMO 38.48 180
40. IVANOVSKI, Nikola 11 DELFIN 39.03 173
41. IVANOV, Damjan 15 PK Skopje 39.22 170
42. HRISTOVSKI, Gorazd 13 P.K.Neptun 39.52 166
43. TERZIOVSKI, Gorazd 13  PK Skopje 40.20 158
44, ANDONOVSKI, Jakov 12 PK Oktopod 40.39 156
45. CHICHAKOVSKI, Andrej 14  SC Beta Sharks Skopje 4056 154
46. JOVANOVIKJ, Damjan 12 AquaPro 40.61 153
47. SABOTKOSKI, Nikola 14  P.K.Vardar2018 4081 151
48. STANKOVSKI, Oliver 13 PVK Orion 42.08 138
49. BAST, Simon 12 VARDAR 4269 132
50. TOROMANOVSKI, Gorjan 15 VARDAR 4279 131
51. JURUKOVSKI, Gorazd 12 SC Beta Sharks Skopje 4290 130
52. OSKORUSH, Juraj 14  PK Skopje 4322 127
53. BALOSKI, Jon 16  AquaPro 4598 105
54. TURMAKOSKI, Goce 12 P.K.Vardar2018 46.85 100
55. MILEVSKI, Martin 10 PK Oktopod 47.14 98
56. MICANOVSKI, Luka 09 PK Oktopod 48.01 92
57. RISTOVSKI, Bodan 15 SC Beta Sharks Skopje 48.39 90
58. BALOSKI, Jakov 14  Agua Pro 48.77 88
59. KALIN, Dominik 13  PK Oktopod 48.88 88
60. BAUTA, Diar 12 Pk Struga 48.95 87
61. JOVANOVIKJY, Filip 14  PK Oktopod 50.03 82
62. BASHESKI, Konstantin 16  Swimming club Piranhas Skopje 50.25 81
63. TODOROVSKI, llija 13 Pk Struga 50.96 77
64. MLADENOVSKI, Zeljko 15 NEMO 51.08 77
65. ZLATANOVSKI, Leonid 10 PK Oktopod 51.31 76
66. TODOROSKI, Maksim 14 Pk Struga 52.23 72
67. RECI, Dion 11 Pk Struga 53.17 68
68. HRISTOV, Jakov 15 SC Beta Sharks Skopje 53.37 67
69. FILEV, Boban 13 Pk Struga 55.30 60
70. KARANGELESKI, Darin 14 AquaPro 57.55 53
71. TRAJKOVSKI, Viktor 12 PVK Orion 59.38 49
72. JOLDESKI, Matej 16 Pk Struga 1:08.68 31
73. JORDANOQV, Oleg 15  Swimming club Piranhas Skopje 1:09.72 30

DSQ PSALTIROV, Mihail 14  PK Oktopod
DSQ TRAJKOV, Mihajlo 11  PVK Orion
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )

SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 33, Men, 50m Butterfly

POSTARI PIONERI

VELKOVSKI, Nikola
BUKLESKI, Viktor
LEVKOVSKI, Leon
ALEKSOVSKI, Mihail
JANKOSKI, Milan
JANEVSKI, Nikola
ANGELKOVSKI, Risto
TRAJKOVSKI, Pavel
IVANOVSKI, Jovan
10. BLAZEVSKI, Josif
11. KARANGELESKI, Bodan
12. GJURCHINOVSKI, Kalin
13. SEKOVSKI, Damjan
14. NACHEVSKI, Ognen
15. IVANOV, Asen
16. DICHEVSKI, Angjelo
17. RANGELOV, David
18. MANOV, Maksim
19. SLAVKOVSKI, Teodor
20. DAMJANOQV, Jovan
21. AMPOV, Aleksej
22. NAUMOVSKI, Danilo
23. SAVOV, Johan
24. BALANCEVSKI, Leonid
MILEVSKI, Luka
26. IVANOVSKI, Nikola
27. IVANOQV, Damjan
28. HRISTOVSKI, Gorazd
29. TERZIOVSKI, Gorazd
30. ANDONOVSKI, Jakov
31. CHICHAKOVSKI, Andrej
32. JOVANOVIKJ, Damjan
33. SABOTKOSKI, Nikola
34. STANKOVSKI, Oliver
35. BAST, Simon
36. TOROMANOVSKI, Gorjan
37. JURUKOVSKI, Gorazd
38. OSKORUSH, Juraj
39. BALOSKI, Jon
40. TURMAKOSKI, Goce
41. MILEVSKI, Martin
42. RISTOVSKI, Bodan
43. BALOSKI, Jakov
44, KALIN, Dominik
45, BAUTA, Diar
46. JOVANOVIKJ, Filip
47. BASHESKI, Konstantin
48. TODOROVSKI, llija
49. MLADENOVSKI, Zeljko
50. ZLATANOVSKI, Leonid
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10
10
10
10
11
11
10
11
11
10
12
11
12
12
12
13
13
10
13
12
12
14
12
10
12
11
15
13
13
12
14
12
14
13
12
15
12
14
16
12
10
15
14
13
12
14
16
13
15
10

P.K.Vardar2018
P.K.Neptun
P.K.Vardar2018

PK Mladost

PVK Orion

Aqua Pro
P.K.Vardar2018

Aqua Pro

SC Beta Sharks Skopje
DELFIN

Aqua Pro

P.K.Neptun

PVK Orion
P.K.Vardar2018

PK Skopje

Aqua Pro

P.K.Neptun

P.K.Neptun

PVK Orion
P.K.Vardar2018

PVK Orion

PK Mladost

Vaterpolo Klub Vardar 8
DELFIN
P.K.vVardar2018
DELFIN

PK Skopje

P.K.Neptun

PK Skopje

PK Oktopod

SC Beta Sharks Skopje
Aqua Pro
P.K.Vardar2018

PVK Orion

VARDAR

VARDAR

SC Beta Sharks Skopje
PK Skopje

Aqua Pro
P.K.Vardar2018

PK Oktopod

SC Beta Sharks Skopje
Aqua Pro

PK Oktopod

Pk Struga

PK Oktopod

Swimming club Piranhas Skopje
Pk Struga

NEMO

PK Oktopod

27.70
29.14
29.56
30.37
30.84
32.08
32.26
32.49
32.74
32.88
33.45
33.48
33.77
33.98
34.64
3491
35.01
35.20
35.44
35.45
35.60
36.55
36.90
37.30
37.30
39.03
39.22
39.52
40.20
40.39
40.56
40.61
40.81
42.08
42.69
42.79
42.90
43.22
45.98
46.85
47.14
48.39
48.77
48.88
48.95
50.03
50.25
50.96
51.08
51.31

484
415
398
367
350
311
306
300
293
289
274
274
267
262
247
241
239
235
231
230
228
210
204
198
198
173
170
166
158
156
154
153
151
138
132
131
130
127
105
100

98

90

88

88

87

82

81

77

77

76

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Swimming club Delfin Skopje
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )

SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 33, Boys, 50m Butterfly, POSTARI PIONERI

Rank

51. TODOROSKI, Maksim
52. RECI, Dion

53. HRISTOV, Jakov

54. FILEV, Boban

55. KARANGELESKI, Darin
56. TRAJKOVSKI, Viktor
57. JOLDESKI, Matej

58. JORDANOV, Oleg
DSQ PSALTIROV, Mihail
DSQ TRAJKOV, Mihajlo

POMLADI PIONERI

1. KARANGELESKI, Bodan
2. SEKOVSKI, Damjan
3. NACHEVSKI, Ognen
4. IVANOQV, Asen

5. DICHEVSKI, Angjelo
6. RANGELOV, David

7. SLAVKOVSKI, Teodor
8. DAMJANOV, Jovan

9. AMPOV, Aleksej

10. NAUMOVSKI, Danilo
11. SAVOV, Johan

12. MILEVSKI, Luka

13. IVANOV, Damjan

14. HRISTOVSKI, Gorazd
15. TERZIOVSKI, Gorazd
16. ANDONOVSKI, Jakov
17. CHICHAKOVSKI, Andrej
18. JOVANOVIKJ, Damjan
19. SABOTKOSKI, Nikola
20. STANKOVSKI, Oliver
21. BAST, Simon

22. TOROMANOVSKI, Gorjan
23. JURUKOVSKI, Gorazd
24. OSKORUSH, Juraj

25. BALOSKI, Jon

26. TURMAKOSKI, Goce
27. RISTOVSKI, Bodan
28. BALOSKI, Jakov

29. KALIN, Dominik

30. BAUTA, Diar

31. JOVANOVIKJ, Filip
32. BASHESKI, Konstantin
33. TODOROVSKI, llija
34. MLADENOVSKI, Zeljko
35. TODOROSKI, Maksim
36. HRISTOV, Jakov

37. FILEV, Boban

38. KARANGELESKI, Darin

YB

14
11
15
13
14
12
16
15
14
11

12
12
12
12
13
13
13
12
12
14
12
12
15
13
13
12
14
12
14
13
12
15
12
14
16
12
15
14
13
12
14
16
13
15
14
15
13
14

Pk Struga

Pk Struga

SC Beta Sharks Skopje

Pk Struga

Aqua Pro

PVK Orion

Pk Struga

Swimming club Piranhas Skopje
PK Oktopod

PVK Orion

Aqua Pro

PVK Orion
P.K.Vardar2018

PK Skopje

Aqua Pro

P.K.Neptun

PVK Orion
P.K.vVardar2018

PVK Orion

PK Mladost

Vaterpolo Klub Vardar 8
P.K.Vardar2018

PK Skopje

P.K.Neptun

PK Skopje

PK Oktopod

SC Beta Sharks Skopje
Aqua Pro
P.K.Vardar2018

PVK Orion

VARDAR

VARDAR

SC Beta Sharks Skopje
PK Skopje

Aqua Pro
P.K.Vardar2018

SC Beta Sharks Skopje
Aqua Pro

PK Oktopod

Pk Struga

PK Oktopod

Swimming club Piranhas Skopje
Pk Struga

NEMO

Pk Struga

SC Beta Sharks Skopje
Pk Struga

Aqua Pro

Time

52.23
53.17
53.37
55.30
57.55
59.38
1:08.68
1:09.72

33.45
33.77
33.98
34.64
34.91
35.01
35.44
35.45
35.60
36.55
36.90
37.30
39.22
39.52
40.20
40.39
40.56
40.61
40.81
42.08
42.69
42.79
42.90
43.22
45.98
46.85
48.39
48.77
48.88
48.95
50.03
50.25
50.96
51.08
52.23
53.37
55.30
57.55

Pts

72
68
67
60
53
49
31
30

274
267
262
247
241
239
231
230
228
210
204
198
170
166
158
156
154
153
151
138
132
131
130
127
105
100
90
88
88
87
82
81
77
77
72
67
60
53

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Swimming club Delfin Skopje

01.12.2024 20:41 - Page 7



ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )
SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 33, Boys, 50m Butterfly, POMLADI PIONERI

Rank YB Time Pts
39. TRAJKOVSKI, Viktor 12 PVK Orion 59.38 49
40. JOLDESKI, Matej 16 Pk Struga 1:08.68 31
41. JORDANOV, Oleg 15  Swimming club Piranhas Skopje 1:09.72 30

DSQ PSALTIROV, Mihail 14  PK Oktopod
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